
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МАОУ СОШ № 7) 

 

ПРИКАЗ 

 

15.04.2024 № 306 

г. Когалым 
 

Об утверждении отчета о самообследования МАОУ СОШ № 7 г. Когалыма 

за 20223 год 
         

В соответствии со ст. ст. 1, 4, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона РФ «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, согласно п. 7 

Порядка проведения самообследования образовательной организацией (приказ 

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией») «результаты 

самообследования организации оформляются в виде отчета, включающего 

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности организации, 

подлежащей самообследованию», Перечню показателей, утвержденному приказом 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», в 

соответствии с приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218 «О внесении 

изменений в порядок проведения самообследования образовательной организации, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.06.2013 № 462», на основании решения педагогического совета 

МАОУ СОШ № 7 г. Когалыма от 15.04.2024, протокол № 02, с целью определения 

деятельности работы педагогического коллектива МАОУ СОШ № 7 по всем 

направлениям за 2023 календарный год, а также качественного анализа работы 

педагогического коллектива МАОУ СОШ № 7 за 2023 год  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Утвердить отчет о самообследовании МАОУ СОШ № 7 за 2023 год. 

 2. Утвердить показатели деятельности МАОУ СОШ № 7 за 2023 год 

(утвержденные приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10.12.2013 № 1324). 

 3. Инженеру по ИКТ Полякову И.В. разместить отчет о самообследовании 

МАОУ СОШ № 7 за 2023 учебный год на официальном сайте школы в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до 

18.04.2024. 

4. Заместителю директора по УВР Рословой Н.В. в срок 

до 22.04.2024 направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с 

настоящим приказом и сопроводительным письмом  в Управление образования 

Администрации г. Когалыма. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор         А.А.Овсянников  

 
Рослова Н.В., заместитель директора по УВР, 2-32-63 

 

Ознакомлены: Поляков И.В.___________   Рослова Н.В.___________ 

 

 

 


